

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4006/พด.ดต./68

ซื้อพัสดุประเภทเครื่องดนตรีไทย จำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7368	กำพวดปี่ใน	10	ชุด	360	3,600.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-373-0105	กำพวดปี่มอญ	10	ชุด	360	3,600.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7369	กำพวดปี่ชวา	10	ชุด	360	3,600.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7370	ลั่นปี่ใน	30	อัน	120	3,600.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7371	ลั่นปี่มอญ	30	อัน	120	3,600.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7372	ลั่นปี่ชวา	30	อัน	120	3,600.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7361	ลูกบิดจะเข้	3	อัน	1,080	3,240.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7362	ลูกบิดซอด้วง	4	อัน	1,800	7,200.00
9	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7363	ลูกบิดซออู้	3	อัน	1,440	4,320.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6686	หนังซออู้	3	แผ่น	2,400	7,200.00
11	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6685	หนังซอด้วง	2	แผ่น	1,800	3,600.00
12	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7364	หนังกลองหาง	4	แผ่น	3,000	12,000.00
13	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7365	สายพิณไฟฟ้า	4	ชุด	1,800	7,200.00
(ทบทวนบันทึกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเหตุ : ใบราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.